
 

UCHWAŁA NR XXXVI/ 246 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz wysokości i warunki wypłacania innych składników wynagradzania 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

r. poz. 1875) oraz art. 30 ust. 6 pkt. 6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., 1189) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagradzania 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2017 r., poz. 630) 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

wysokości i warunki wypłacania innych składników wynagradzania wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Tracą moc uchwały:  

 

1. Uchwała Nr XXXII/224/2009 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

wysokości i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 

pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw. 

2. Uchwała Nr XXXV/250/2009 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 18 czerwca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXII/224/2009 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

20 kwietnia 2009 r. ws. ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz wysokości i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

3. Uchwała Nr XXXVIII/275/2009 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 15 października 2009 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXXII/224/2009 ws. ustalenia regulaminu 

określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków: za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokości i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw Rady 

Miejskiej w Miłakowie z dnia 20 kwietnia 2009 r. 

 



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa.  
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr  XXXVI/ 246 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 
z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

Postanowiono uaktualnić regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, 

za warunki pracy oraz wysokości i warunki wypłacania innych składników wynagradzania 

wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw uchwalony Uchwałą nr XXXII/224/2009 

Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 20 kwietnia 2009 z jego późniejszymi zmianami na 

wniosek dyrekcji Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie 

uwzględniając podwyższenie dodatków funkcyjnych określonych w/w regulaminie  

Projekt niniejszej uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miłakowo. 


